
AdBlue from Eurol 
Piemērots SCR sistēmām automašīnās un kravas automašīnās
Preces numurs E301200 Versija 1.0 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Liela daļa smago kravas automašīnu, kas atbilst Euro 4, Euro 5 un Euro 6 normatīviem, izmanto SCR sistēmu 
(Selektīvā katalītiskā reducēšana). Turklāt SCR arvien vairāk tiek izmantots vieglajos automobiļos un mikroautobusos, 
lai izpildītu emisijas prasības. Eurol Adblue ir dzidrs šķidrums, kas piemērots izplūdes gāzu apstrādei, lai atbilstu 
emisijas standartiem. Eurol Adblue automātiski sajaucas ar izplūdes gāzēm. Ķīmiskās reakcijas rezultātā starp Eurol 
Adblue un izplūdes gāzēm SCR sistēmā, NOx tiek pārveidots nekaitīgās vielās - ūdenī un slāpeklī. Lai jūsu SCR 
sistēma darbotos pareizi, jums jāpārliecinās, ka izmantojat tikai augstas kvalitātes AdBlue. Zemas kvalitātes AdBlue 
rada risku, ka jūsu katalizators var tikt bojāts. Eurol Adblue jāuzglabā temperatūrā no -11°C līdz +30°C, lai nodrošinātu 1
 gada derīguma termiņu. Produkts sasalst temperatūrā zem -11°C, tomēr pēc atkausēšanas to var izmantot bez 
kvalitātes zuduma. Transportlīdzekļi ar SCR sistēmu ir aprīkoti ar iekārtām, kas novērsīs AdBlue sasalšanu cauruļvados 
un inžektorā. Eurol Adblue satur aptuveni 31,8 - 33,2% urīnvielas. Gadījumā, ja notiek izšļakstīšanās, Eurol Adblue var 
noņemt ar lielu daudzumu ūdens.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bezkrāsains 
Blīvums pie 20°C 1.09 kg/l ASTM D 4052

PH 10.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


